
 

  
 
 Strana 1 z 3 

 
 

POJISTNÁ SMLOUVA  číslo: C555000191 0

CISR1: 20251081
Tarif: PP0 1 CISR2:

Kód DP:
Pojistitel: A llianz  po j išťov na,  a.s .

IČ: 471 15 971
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 1815 
DIČ: CZ699001236

Pojistník: T EMEX  spol. s .r .o .
IČ: 42767873
Erbenova 293/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě - oddíl C , vložka 2258

Pojištěný: T EMEX  spol. s .r .o .
IČ: 42767873
Erbenova 293/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě - oddíl C , vložka 2258

Pojištěný: F e st o,  s .r .o .  
IČ: 00564737
Praha 4, Modřanská 543/76, PSČ 14700
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl C , vložka 545

OK GROUP, a.s.
Reg. č. ČNB: 001643PM

Datu m s jed nán í: Po jis tné o bd o bí:
07.04.2021 08.04.2021 -30.09.2023

Počátek      
pojištění:

P O JI S TN Á ČÁS TK A /  L I MI T P O JI S TN É H O  P L NĚN Í P O JI S TN É
Předmět 1. Pojištění budov a vedlejších staveb
pojištění:      Budovy

     Vedlejší stavby
2. Pojištění věcí movitých
3. Pojištění přerušení provozu
4. Připojištění k pojištění budov a věcí movitých
5. Připojištění skla
6. Připojištění elektroniky
7. Ostatní připojištění 1 Kč
8. Pojištění strojů a zařízení
9. Pojištění nákladu
10. Pojištění odpovědnosti

Po jis tné za p o j. O bd o b í 0 8 .0 4 .20 21 -  30 .0 9 .20 21 Viz. p ř ílo h a  p řeh led p lateb
134  78 0  Kč

Poznámka:

Obecná        
ustanovení:

Smluvní ujednání: Součástí pojistné smlouvy jsou smluvní ujednání O K Gr oup

Bankovní Un i Cre d i t  B a n k Číslo účtu: 2727/2700
spojení: 3 558

V Praze 07.04.2021

……………………. …………………….
Podpis a razítko pojistníka Podpis a razítko pojistitele

viz přílohy

555000191Variabilní symbol:
Konstantní symbol:

Pojistně technická data k jednotlivýmpředmětůma místůmpojištění jsou uvedena na samostatných přílohách. Zde je uveden součet hodnoty pojištěného majetku a pojistného pro
všechna sjednaná místa pojištění.

nesjednáno 0 Kč

Prohlášení pojistníka:
Pojistník svým podpisem stvrzuje, že mu byly s dostatečným časovým předstihem před uzavřením smlouvy předány a že byl seznámen s:
◾ příslušnými pojistnými podmínkami (Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikatelů VPP-P 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění majetku podnikatelů ZPP-MP 
1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění strojů a zařízení ZPP-ST 1/17, Doplňkové pojistné 
podmínky zabezpečení místa pojištění proti krádeži vloupáním a loupeži DPP-P 1/17),
◾ záznamem z jednání s klientem, který zachycuje jeho potřeby a sdělené požadavky, a že toto pojištění odpovídá těmto jeho požadavkům, či že byl upozorněn na nesrovnalosti 
tohoto pojištění se zaznamenanými požadavky,                                                                                                                                                                         
◾ informacemi o zpracování osobních údajů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
◾ informačním dokumentem o pojistném produktu                                                                                      
Pojistník prohlašuje, že tímto pojištěním zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před nebezpečími uvedenými v této smlouvě. V případě, že je pojistník odlišný od 
pojištěného, potvrzuje pojistník, že má zájem i na ochraně této osoby, jejího majetku či jiného zájmu.
Pojistník má povinnost seznámit pojištěné osoby, jsou-li odlišné od pojistníka, s obsahem smlouvy a všemi dalšími dokumenty, které jsou její součástí, a zavazuje se jim předat kopii 
pojistné smlouvy v úplném znění.
Pojistník dále prohlašuje, že mu byly poskytnuty nezbytné informace týkající se sjednaného pojištění, zodpovězeny veškeré jeho dotazy a že uvedl všechny údaje týkající se sjednání 
této pojistné smlouvy pravdivě a že nic podstatného nezamlčel. Zároveň prohlašuje, že veškerá jeho prohlášení uvedená v této smlouvě a záznamu z jednání jsou pravdivá. Pojistník se 
zavazuje oznámit pojistiteli veškeré změny údajů vztahujících se k této smlouvě.
Obsahuje-li přijetí nabídky dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny proti původní nabídce, považuje se za novou nabídku. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 
1740 odst. 3 z. č. 89/2012 Sb. je vyloučeno.
Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních smluv (§ 1799 a § 1800 zák. č. 89/2012 Sb.). To neplatí v případě, že 
pojistník není podnikatelem ve smyslu § 420 zák. č. 89/2012 Sb.
Pojistník souhlasí, aby jeho adresy uvedené v této pojistné smlouvě byly používány ve všech pojistných smlouvách evidovaných pojistitelem.                                                                  C o j e  
n ut n é  vě dě t  o  zp rac ován í  os obn í c h údaj ů?                                                                                                                                                                                                                                     Správcem osobních údajů ve 
vztahu k pojistné smlouvě je pojistitel. Zpracování osobních údajů je nezbytné pro účely uzavření a splnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů (zejména o 
účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v Informacích o zpracování osobních údajů a dále na stránkách www.allianz.cz/ochrana-udaju.

viz přílohy 53 912 Kč

5 3 9 12 Kč

0 Kč
nesjednáno
nesjednáno 0 Kč

0 Kč

Pojistitel může výši pojistného jednostranně upravit z důvodů daných zákonem, pokud se kvůli změně právních předpisů, rozhodovací praxi soudů, či jiných 
faktorů nezávislých na vůli pojistitele zvýší jeho náklady (např. na výplatu pojistného plnění v důsledku zvýšení cen zboží a služeb, na daně a povinné 
odvody) nebo pokud na této pojistné smlouvě došlo v předchozím období k pojistné události, za kterou pojistitel poskytl pojistné plnění.  O úpravě 
pojistného informuje pojistitel pojistníka nejpozději 2 měsíce před účinností změny. Pokud pojistník se změnou nesouhlasí, informuje pojistitele do 1 
měsíce ode dne, kdy se pojistník o nové výši pojistného dozvěděl. V tom případě pojištění zanikne uplynutím aktuálního pojistného období.

Pojišťovací 
zprostředkovatel:

nesjednáno 0 Kč

Pojištění podnikatelů PRO Podnikatele

Pojištění vzniká dnem počátku pojištění dohodnutým v pojistné smlouvě (čl. 6, odst. 1, písm. a), VPP-P 1/17)

nesjednáno
0 Kč

nesjednáno 0 Kč
nesjednáno

Na Hradbách 120/2, Ostrava 702 00

nesjednáno 0 Kč
nesjednáno

 
 

http://www.allianz.cz/ochrana-udaju


 

  
 
 Strana 2 z 3 

 
Připojištění 

 

Př ipoj ištění

P ře d m ět  p ř i p o j i š těn í  :
P o j i š t ě n á n e b e zp e č í : R očn í  l i mi t  p o j i s t n é h o  p l n ě n í  : S p o l uúčas t  : R očn í  p o j i s t n é  :

dle smluvních ujenání 1 000 Kč 1  Kč

Smluvní ujednání OK GROUP pro pojištění podnikatelů

Smluvní ujednání OK GROUP pro pojištění podnikatelů  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 
 Strana 3 z 3 

Pojištění odpovědnosti: 

Před mět p o jiš tění:
P o j i š těn á  č i n n o s t : K ó d s azb y:

99999

Limit  poj istné ho plnění : 3 0  0 0 0  0 0 0  K č
S poluúčast  : 10  0 0 0  K č

I. Z ák ladní poj ištění odpovědnost i
Č i n n o s t : J e dn o t ka : P oče t  j e dn o t e k  :

obchodní obrat ( v tis. Kč ) 26 196

3 6  5 8 4  Kč

P ře dmě t  r o zš í ře n í  : S p o l uúčas t :
L i mi t  p o j i s t n é ho  

p l n ě n í  :
P o j i s t n é  :

10 000 Kč 30 000 000 Kč 5  4 8 8  Kč

1 000 Kč 100 000 Kč 1  1 7 6  Kč

10 000 Kč 1 000 000 Kč 5  3 1 7  Kč
1 000 Kč 500 000 Kč 5  3 4 7  Kč

1 7  3 2 8  Kč

Zák ladní poj istné  kry tí zahrnuje : Limit  poj istné ho plnění:
30 000 000 Kč
20 000 000 Kč

1 000 000 Kč

1 000 000 Kč
1 000 000 Kč max. 10.000,- Kč / 1 zaměstnance
1 000 000 Kč

1 000 000 Kč
1 000 000 Kč

Po jis tné celkem za p o jiš tění o d p o věd no sti 5 3 9 12 Kč

Náhrada nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou a poskytnutých 
dávek sociálního pojištění (dle čl. 9, odst. 7, ZPP-OP 1/17)
Škoda způsobená na převzaté věci (dle čl.9, odst. 8, ZPP-OP 1/17)
Škoda způsobená na věcech zaměstnanců (dle čl. 9, odst. 5, ZPP-OP 1/17)

Pojištění odpovědnosti z provozní činnosti a pro případ škody způsobené vadou výrobku

Předmět podnikání v rozsahu doložky DOP 010

Evropa

Škoda vzniklá v důsledku montáže a demontáže vadného výrobku

Rozšíření územní platnosti:

Předmět podnikání v rozsahu doložky DOP 010

Pojištění odpovědnosti z provozní činnosti a pro případ škody způsobené vadou výrobku se vztahuje pouze  v rámci realizace  zakázky pro klienta 
Powiat Prudnickik ,, Technika bez hranic" , a zakázky pro klienta Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál příspěvková organizace ,, 
Technika bez hranic'' které tvoří dodávku výukové technologie (hardware a software) sloužící pro výuku v oblasti Průmysl 4.0, a zajištění školení pro 
pedagogy a žáky středních škol.

Škoda způsobená na věci užívané movité (čl. 13, ZPP-OP 1/17)
Škoda na odložené věci a vnesené věci (čl. 14, ZPP-OP 1/17) 

Jiná újma na jmění (čl. 16, ZPP-OP 1/17)

Škody nebo újmy způsobené výkonem funkce člena statutárního orgánu 
společenství vlastníků a/nebo při výkonu funkce statutárního orgánu 
družstva při správě pojištěného bytového domu (čl. 9, odst. 9, ZPP-OP 1/17)

Škoda způsobená na pronajaté nemovitosti (dle čl. 9, odst. 2, ZPP-OP 1/17)

R o zš í ře n í  c e l k e m :

Škoda způsobená poškozením životního prostředí (čl.19, ZPP-OP 1/17)
Náhrada jiné újmy na jmění, odchylně od Čl. 16, odst. 1., písm. a) způsobené 
výrobkem, vykonanou prací nebo poskytnutou službou DOP 098

Z ák l adn í  p o j i s t n é  :

II. Rozšíře ní poj ištění odpovědnost i

 
 
 

 

 

 
  
 


		2021-04-07T23:32:09+0200
	Michaela Mrázková


		2021-04-08T12:13:15+0200
	Ing. Roman Vybíral




